
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.04.2025 година 

 

За довършване на процедура по прилагане на план за регулация по 

отношение на УПИ II-за обществено обслужване, кв.90, м. „Зона В-15 - 

част пробив бул. Данаил Николаев”, Район „Сердика”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация и чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с чл.15, ал.3, и ал.5 от Закона за устройство на 

територията и §22, ал.1, т.1, буква ,,б“ от Заключителните разпоредби на 

ЗУТ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за довършване на процедура по прилагане на план 

за регулация за УПИ II-за обществено обслужване, кв.90, по действащия 

подробен устройствен план за регулация на м. „Зона В-15 - част Пробив 

бул. „Данаил Николаев“, Район „Сердика“, одобрен с Решение № 7 по 

Протокол 46/18.12.2002 г. на СОС, изменен с Решение № 477/09.07.2009 г. 

на СОС, находящ се в гр.София, Район „Сердика”, ул. „Козлодуй” №2, 

като Столична община прехвърли на „ТЕТ-61“ ЕООД, представлявано от 

Цветана Христова Василева правото на собственост върху недвижим имот 

- частна общинска собственост,представляващ поземлен имот с 

идентификатор 68134.514.499 по КККР, с площ от 115,00 кв.м., актуван с 

АОС № 1762 от 28.02.2018 г., представляващ реална част от УПИ II-за 

обществено обслужване, кв.90, м. „Зона В-15 - част пробив бул. „Данаил 

Николаев”, на цена не по-ниска от 91 100 (деветдесет и една хиляди и сто) 

лева без ДДС, представляваща актуална пазарна оценка на имота, 

определена от сертифициран оценител, сключил Рамков договор със 

Столична община, съгласно експертно заключение на сертифициран 

оценител. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 

сключи договор за покупко-продажба на имота по реда на чл.15, ал.5, във 

връзка с чл.17, ал.5 от ЗУТ. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.04.2025 г., Протокол № 36, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-16553/21.11.2024 г., становище № СОА24-

ВК08-16553/4/11.04.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


